平成 23 年 9 月 1 日

各 位

上場会社名 ナトコ株式会社

代表者 代表取締役社長 粕谷 健次

(コード番号 4627)

問合せ先責任者 取締役経営管理部長 山本 豊

(TEL 0561-32-2285)

韓国支店開設に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、大韓民国京畿道水原市に韓国支店を開設することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．韓国支店開設の理由

当社はグローバル戦略の一環として、韓国市場において当社の塗料及びファインケミカル製品を拡販する拠点として、

この度、韓国支店を開設することといたしました。

２．開設する支店の概要

（１）支 店 名     ナトコ株式会社韓国支店（ＮＡＴＯＣＯ ＣＯ．，ＬＴＤ．ＫＯRＥＡ ＢＲＡＮＣＨ）

（２）支 店 所 在 地     大韓民国京畿道水原市八達區仁溪洞1122-10

（３）開 設 年 月 日     平成23年11月1日（予定）

（４）主な事業内容     塗料及びファインケミカル製品の販売業務

（５）従 業 員 数     未定

３．今後の見通し

当該支店の開設に伴う初年度の業績への影響は軽微であります。将来的には、当社の業績に貢献するものと期待

しております。

以 上